PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves nº 853 — Jardim Santarém - CEP 68030-360 — Santarém/PA
E-mail: gap();santarem .pa.gov.br Fone (93)2101-5114/5127

OFÍCIO Nº 0177/2024 —- GAPIPMS Santarém, 19 de abril de 2024.

EXMO. SR.

SILVIO DOS SANTOS NETO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

NESTA
1Oy 24HA 40
Protocolista

Poder Legislativo Muy icip

OSS pecado nº

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, 17 (dezessete) Projetos de Leis de

Doaçõese Alienações, bem como seus respectivos processos para os procedimentos
cabíveis:

01.

02.

08.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

Proc.

nº 0570/2022 - Alexandre Nascimento Faria; 1400
nº 0058/2023 - Alcino Correia dos Santos; — 10!
nº 1563/2022 - Breno de Almeida Marquese Isabelle Regis Yano Marques; - 1 (4
nº 0641/2020 - Dora dos Santos; — 40) 5

nº 0171/2019 - Merivaldo da Silva Fonseca; . 404
nº 0164/2023 - Vanda Maria Dolzane Veiga e Hercio Lima de Veiga; — 105
nº 0697/2022 - Jacqueline Fernandes Melo; -4)
nº 0759/2021 - Rosemere SáeSilva; — 40) +
nº 0713/2022 - Naides Jardim de Cantuário Castro e João Alves de Castro; - (Os
nº 0988/2022 - Francisco das Chagas Lima de Oliveira; —109
nº 0946/2022 - Cynthia Nigro Oyakwa; — 440
nº 1032/2020 - Elzamil de Jesus Batista; — '.! À

nº 1165/2020 - Izequiel Batista Rufino - Morar Legal; — | 2
nº 0865/2020 - Jorge Bezerra Pereira - Morar Legal; — 115
nº 1280/2020 - Selcina Rodrigues dos Santos - Morar Legal; — // U
nº 1068/2020 - Reginara dos Santos Martins - Morar Legal; — 445
nº 0820/2020- Flávia Sebastiana Vasques Cardial - Morar Legal. — !1G

Atenciosamente,
FRANCISCO NELIO Assinado de forma digital por

FRANCISCO NELIO AGUIAR DA
AGUIAR DA SILVA:28256603291
SILVA:28256603291 Dados: 2024.04.19 17:50:22 -03'00'

FRANCISCO NÉLIO AGUIARDASILVA
Prefeito Municipal de Santarém